

SOUVENAID o sm.cappucc.4*125ml D 127802

Cena: 90,55 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	4 but.a 125ml
Postać	płyn
Producent	NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Souvenaid, smak cappuccino, 4x125 ml

Souvenaid to specjalistyczny preparat odżywczy przeznaczony do picia i stosowany podczas terapii pacjentów ze wczesnymi objawami choroby Alzheimera. Preparat ten wspomaga tworzenie nowych połączeń synaptycznych w mózgu.

Dzięki unikatowej mieszance składników odżywczych, które mogą powodować wzrost liczby połączeń pomiędzy komórkami nerwowymi mózgu, preparat Souvenaid wykazuje dobroczynny wpływ na stan pacjentów z wczesną chorobą Alzheimera. Obserwacje te zostały potwierdzone w badaniach klinicznych. Wspomniana powyżej zawarta w preparacie Souvenaid mieszanka składników odżywczych jest tak dobrana, aby zaspokoić specyficzne potrzeby żywieniowe osób we wczesnym stadium choroby Alzheimera.

Preparat Souvenaid jest przeznaczony do codziennego użytku.

Dzienna dawka preparatu zawiera odpowiednią ilość specjalnie dobranych składników odżywczych, które osiągają właściwą skuteczność jedynie przy codziennym przyjmowaniu. Składniki odżywcze są przez organizm przyswajane dopiero po pewnym czasie, efekty działania preparatu nie będą więc zauważalne od razu. Jak wykazały przeprowadzone badania kliniczne, dobroczynne skutki działania produktu Souvenaid widoczne są dopiero po odpowiednim czasie przyjmowania. Z tego powodu zaleca się codzienne spożywanie produktu Souvenaid, najlepiej przez dłuższy czas, zawsze pod kontrolą lekarza lub pracownika opieki zdrowotnej.

Skład:

Preparat Souvenaid zawiera formułę Forasyn Connect TM, unikatową kombinację składników odżywczych, skomponowaną specjalnie po to, aby zaspokajać szczególne potrzeby żywieniowe osób z łagodnymi objawami choroby Alzheimera. W skład formuły wchodzi monofosforan urydyny, cholina, olej rybny, fosfolipidy oraz wiele innych witamin i minerałów. Udowodniono, że wspólne działanie tych składników ma pozytywny wpływ na tworzenie się nowych połączeń nerwowych w mózgu u pacjentów z łagodnymi objawami choroby Alzheimera.

Preparat Souvenaid zawiera białko mleka, nie wyklucza to jednak stosowania go w terapii pacjentów z nietolerancją laktozy. U

większości z nich spożywanie niewielkich ilości nabiału nie powoduje żadnych komplikacji. Souvenaid jest preparatem bez laktozy. W razie wątpliwości prosimy skontaktować się z lekarzem lub pracownikiem opieki zdrowotnej.
Preparatu Souvenaid nie należy przyjmować, jeżeli pojawia się alergia na ryby, soję lub zawarte w mleku białko.

Preparat nie zawiera glutenu. Zawiera natomiast olej rybny i białko mleka, dlatego też nie nadaje się dla wegetarian, który nie stosują tych pokarmów w swojej diecie.